

**Ejendomsselskabet af 1. marts 2005 ApS
Sdr. Tangevej 30, 6855 Outrup**

Årsrapport

2024

CVR-nr. 28 49 66 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Søren Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1. marts 2005 ApS Sdr. Tangevej 30 6855 Outrup
	CVR-nr.: 28 49 66 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Nissen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Søren Nissen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og investering i fast ejendom og anden formueforvaltning og selskabets aktiviteter ligger inden for dette.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer, hvorfor der ikke afskrives på ejendommene.

Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme er forbundet med usikkerhed og skøn som følge af markedssituationen i lokalområdet på ejendomsmarkedet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod -344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved going concern

Selskabets likviditet og arbejdskapital er til tider anspændt og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan opretholdes og udvides, såfremt der måtte blive behov herfor. Ledelsen vurderer dette for sandsynligt og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	388.831	371.897
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-525.000
4 Personaleomkostninger	0	-9.000
Driftsresultat	388.831	-162.103
5 Andre finansielle indtægter	8	0
6 Øvrige finansielle omkostninger	-289.823	-276.652
Resultat før skat	99.016	-438.755
7 Skat af årets resultat	-23.608	95.252
Årets resultat	75.408	-343.503
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.408	0
Disponeret fra overført resultat	0	-343.503
Disponeret i alt	75.408	-343.503

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
8	Investeringsejendomme	6.961.438	6.961.438
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.961.438</u>	<u>6.961.438</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.961.438</u>	<u>6.961.438</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	526	0
	Udsudte skatteaktiver	0	4.000
	Andre tilgodehavender	<u>322.292</u>	<u>282.369</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>322.818</u>	<u>286.369</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>322.818</u>	<u>286.369</u>
	Aktiver i alt	<u>7.284.256</u>	<u>7.247.807</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	125.000	125.000
10 Overført resultat	1.258.697	1.183.289
Egenkapital i alt	1.383.697	1.308.289
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.000	0
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til realkreditinstitutter	3.215.157	3.421.261
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.215.157	3.421.261
Kortfristet del af langfristet gæld	213.466	235.386
Gæld til pengeinstitutter	1.649.995	1.608.858
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.190	9.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	624.074	482.685
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.608	10.186
Anden gæld	148.069	151.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.680.402	2.518.257
Gældsforpligtelser i alt	5.895.559	5.939.518
Passiver i alt	7.284.256	7.247.807

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og arbejdskapital er til tider anspændt og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan opretholdes og udvides, såfremt der måtte blive behov herfor. Ledelsen vurderer dette for sandsynligt og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af going concern.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer, hvorfor der ikke afskrives på ejendommene.

Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme er forbundet med usikkerhed og skøn som følge af markedssituationen i lokalområdet på ejendomsmarkedet.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>6.961.438</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>9.000</u>
	<u>0</u>	<u>9.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
5. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>8</u>	<u>0</u>
	<u>8</u>	<u>0</u>
6. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.943	13.639
Andre finansielle omkostninger	<u>273.880</u>	<u>263.013</u>
	<u>289.823</u>	<u>276.652</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
7. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.608	10.186
Årets regulering af udskudt skat	9.000	-105.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-438</u>
	<u>23.608</u>	<u>-95.252</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
8. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	<u>6.961.438</u>	<u>7.486.438</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>6.961.438</u>	<u>7.486.438</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-525.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-525.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.961.438</u>	<u>6.961.438</u>

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme i Nr. Nebel, som blev anskaffet mellem 2005 og 2013. Ejendommene er fuldt udlejet.

Ved beregning er anvendt driftsafkast mellem 6,0% og 6,5%, som er fastlagt under hensynstagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv..

Ændring i afkastkrav for investeringsejendommene vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommene i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 6.961 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 252 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 271 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	1.183.289	1.526.792
Årets overførte overskud eller underskud	75.408	-343.503
	<u>1.258.697</u>	<u>1.183.289</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.428.623	3.656.647
Heraf forfalder inden for 1 år	-213.466	-235.386
	<u>3.215.157</u>	<u>3.421.261</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.583.586</u>	<u>2.712.305</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.429 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.961 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.		
Der er tinglyst anden hæftelse på 30 t.kr. med pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.206 t. kr.		
13. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet ubegrænset kaution for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut.		
Selskabet har stillet ejerpantebreve 9.000 t.kr. med pant i investeringsejendomme til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut.		

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Nissen Holding ApS, CVR-nr. 26784166, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.